

رئیس سازمان بورس:

فروش ریالی نفت در بورس انرژی بررسی می‌شود

رئیس سازمان بورس گفت: علاوهبر امکان فروش ریالی – انرژی نفت خـام در بورس انرژی می‌توان زمینه فروش ریالی نفت خام در این بازار را نیز فراهم کرد.

شاپور محمدی در گفت وگو با خبرگزاری فارس با اعلام خبر رابانداری قرار داد آتی سید سهام ۳۰ شرکت بزرگ بورس تا دو هفته آینده، پیرامون دلایل تعویق عرضه نفت خام در بورس انرژی اظهارداشت: مشکلی برای عرضه نفت خام در بورس انرژی وجود ندارد و سازمان بورس منتظر الزام‌های فنی تعیین شده از سوی وزارت نفت برای س گرگیری دور جدید عرضه این کالا در بورس انرژی است.وی در برابر برخی ادعاها مبنی بر لزوم اخذ مصوبه جدید از سوی شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانه برای تدایم عرضه نفت خام در بورس انرژی، عنوان کرد: این امکان وجود دارد که وزارت نفت در برخی موارد به مصوبات نیاز نداشت باشد، اما در مجموع مشکلی برای تداوم عرضه نفت خام در بورس انرژی وجود ندارد.به گفته رئیس‌سازمان بورس علاوهبر امکان فروش ریالی – انرژی نفت خام در بورس انرژی می‌توان زمینه فروش ریالی نفت خام در این بازار را نیز فراهم کرد که این موضوع یکی از مواردی است که وزارت نفت برای آن نیازمند دریافت مصوبه جدید است.

محمدی در برابر این پرسش که پس از گذشت یکسال از اجرای دستورالعمل جدید معاملات در بورس‌ها، حذف EPS چه بازخورد و کمکی به بازار سهام کنونی کرده، پاسخ داد: اجرای این مقررات از نظر نقد شوندگی که بازار دنبال می‌کرد خروجی مناسب داشته و توقف حدود ۷۰۰ نماد معاملاتی منجر به ۱۲۲ نماد معاملاتی متوقف شد که در این بین تداوم توقف دو یا سه نماد معاملاتی ناشی از عدم ارائه صورت‌های مالی ناشد بوده است.

وی با بیان اینکه اعلام EPS به بازار از سوی ناشران به طور کامل ممنوع نیست، افزود: ناشران می‌توانند در گزارش‌های تفسیری عملکرد مدیریت همچنان متریال‌های تشکیل دهنده پیش‌بینی سود هر سهم پس از کسر مالیات را ارائه دهند. بنابراین محدودیتی وجود ندارد، اما اینکه خواسته‌های بازار دوباره اعمال نشود، باید گفت مهم‌کنون اداره نظارت بر ناشران در حال بررسی این موضوع است.بنابراین اگر احساس شود که مواردی که برای اعلام EPS لازم است در گزارش‌های تفسیری تکمیل می‌شود.

سازمان توسعه تجارت:

اروپا انتظارات پسابر جامی ایران را برآورده نکرده است

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به بدعهدی‌های اروپا در پسابرجام گفت: اروپا انتظارات ایران را برآورده نکرده است و ما باید روی پای خود بایستیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا مودودی در همایش معرفی صادرکنندگان نمونه، اظهار داشت: امروز آمریکا به طور مستقیم وارد جنگ تمام عیار اقتصادی با ایران شده است و نمونه مدرنی از جنگ را شاهد هستیم که بدون شلیک حتی یک گلوله به دیگر کشورها حمله می‌شود.

وی افزود: اروپا نتوانسته نقش موثر خود را با وجود تأکیدی که در زمان مذاکرات برجام داشت، ایفا کند. اروپا انتظارات ایران را برآورده نکرده است و ما باید روی پای خود بایستیم. سرپرست سازمان توسعه تجارت با اشاره به اینکه آمریکا و متحدانش با اعمال تحریم ها به دنبال کاهش درآمد ارزی و بالا بردن مصارف ارزی ایران هستند، گفت: ماموریت‌هایی که در بخشنامه‌های ارزی ایران آمده، برای کاهش هزینه‌های ارزی و افزایش درآمدهاست. مودودی ادامه داد: ما راقب باشیم در این جنگ اقتصادی هدف فقط مبادله کالا و پول نیست بلکه (آمریکا و متحدانش) به دنبال نابودی نرم‌فزارهای صادراتی ایران هستند.

وی اضافه کرد: کشور نیاز به باز تعریف جایگاه خود در صادرات دارد زیرا این نشان می‌دهد که تنها ۳۰۰ قلم از کالای کشور بیش از ۵۰ میلیون دلار صادرات دارد.

سرپرست سازمان توسعه تجارت با تأکید بر ایجاد تنوع در کالاهای صادراتی بیان کرد: متأسفانه از نظر تنوع کالایی در صادرات ضعیف هستیم؛ تنها بیش از ۳۰۰ قلم کالای تولیدی در کشور بیش از ۱۰ میلیون دلار صادرات در سال دارند.

بزرگ‌ترین مشکل فعالان صنعتی تکرر بخشنامه‌هاست
در همین جهت، یداد صدفی، رئیس‌سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران نیز اظهار داشت: به‌منشکلات خصوصی، پروژه‌مدار کنندگان واقفیم، یکی از مهم‌ترین این معضلات تأمین مواد اولیه کارگاه‌ها و تولیدکنندگان است. وی افزود: اگر مواد اولیه به سهولت تأمین نشود، قطعاً تولیدی وجود نخواهد داشت و به تبع آن صادرات هم مختل می‌شود.

رئیس‌سازمان صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: استان تهران جزو بزرگ‌ترین استان‌ها در میزان صادرات و همچنین تولیدات کشور محسوب می‌شود، در حال حاضر ۲۵ درصد صادرات کل کشور و همچنین ۸۰ درصد از صادرات فنی مهندسی در دست صادرکنندگان تهرانی‌است. این یعنی تهران سهم ۶۰ درصدی از صادرات کشور را داراست.

به گفته صدفی، در هفت ماه گذشته میزان صادرات استان تهران هفت میلیارد دلار برآورده شده که این رقم صادرات نتیجه فعالیت ۱۷ هزار و ۵۰۰ کارگاه تولیدی در شهرک‌های صنعتی استان تهران است. معتقدیم ۱۰ هزار عدد از این کارگاه‌ها، در مقایسه با سایر استان‌های کشور جزو کارخانه‌های بزرگ کشور محسوب می‌شوند.وی به سرکشی با برنامه سازمان صنت، معدن و تجارت به همراه استانداری از کارگاه‌اشاره کرد و گفت: بیشترین مشکلی که این فعالان را تهدید می‌کند، تعدد و تکرر بخشنامه‌های یک‌شبه و تقریباً سطح پایین است.

طبق اعلام گمرک واردات اسکناس ارز بدون محدودیت آزاد شد

واردات اسکناس ارز با رعایت مقررات بانک مرکزی و بدون ممانعت دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و گمرک عملیاتی می‌شود.

به گزارش فارس، واردات اسکناس ارز با رعایت مقررات بانک مرکزی و بدون ممانعت دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و گمرک عملیاتی شد. علی معقولی مدیرکل مرکز واردات و مناطق آزاد ویژه اقتصادی گمرک در بخشنامه‌ای به گمرکات اجرایی اعلام کرد: پیرو بخشنامه‌های شماره ۹۷/۵۳۲/۹۷/۱۳۷ مورخ ۹۷/۴۳۱/۹۷/۱۶۷ و ۹۵۴۰۷۸/۹۷/۱۶۷ مورخ ۹۷/۵۳۰/۹۷/۱۳۷ درخصوص شرایط ورود به کشور، نظر به اینکه مطابق بند (۴) مصوبات جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور مورخ ۹۷/۷/۱۰ که مصوب شده است «هر شخص حقیقی و حقوقی، می‌تواند با رعایت مقرراتی که بانک مرکزی اعلام کرده است به هر میزان اسکناس ارز وارد کشور نماید و هیچ یک از دستگاه‌های امنیتی و انتظامی و گمرک، حق ممانعت از آن را ندارند، هرگونه ممانعت، تخلف اداری محسوب می‌شود و افراد متخلف، در صورت محکومیت، در بار اول به انفصال موقت به مدت شش ماه و در صورت تکرار به مجازات‌های بالاتر محکوم می‌شود» مقتضی است دستور فرمایید مراتب اجرای صحیح بخشنامه، به کلیه همکاران گمرکی مستقر در مبادی ورودی مسافری ابلاغ شود.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	قیمت (به تومان)
سکه تمام طرح جدید	۳٬۷۴۰٬۰۰۰
نیمه سکه	۱٬۸۷۰٬۰۰۰
ربع سکه	۱٬۰۸۰٬۰۰۰
گرمی	۶۴۵٬۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۳۳۱٬۰۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۱٬۴۱۲
یورو	۱۲٬۶۶۵
پوند	۱۴٬۲۷۸
لیبر ترکیه	۲٬۲۸۶
درهم امارات	۳۰٬۸۲

دبیرکل جامعه حسابداران رسمی گفت:

۶۰۰ شرکت دریافت‌کننده ارز دولتی جزو شرکت‌هایی هستند که حسابرسی نمی‌شوند و اطلاعاتی درباره آنها ندارد.

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، سید محمد علوی در یک برنامه تلویزیونی اظهارداشت: ۶۰۰ شرکت دریافت‌کننده ارز دولتی جزو حسابرسی نمی‌شوند و اطلاعاتی درباره آنها نداریم. این موضوع را به همه مراجع قانونی منعکس کردیم اما پاسخی دریافت نکردیم. وی با اشاره به اینکه در زمینه شفافیت مالی قوانین زیادی داریم، گفت: متأسفانه کسی به این قوانین توجه نمی‌کند و قانون‌ها را بد می‌نویسیم و ضمانت اجرایی لازم هم ندارند.

دبیرکل جامعه حسابداران رسمی با بیان اینکه

گزارش حسابرسان در کشورمان قدرت بازدارندگی ندارد، افزود: ما تخلفات را کشف و اعلام می‌کنیم اما با آن برخورد نمی‌شود.سیستم و سامانه‌های ما جزیره‌ای است و دستگاه‌ها، اطلاعات را با یکدیگر به‌اشتراک نمی‌گذارند و با ایسن روش به نتیجه نمی‌رسیم. علوی ادامه داد: در کشور ما حدود ۶۵۰ هزار شخصیت حقوقی داریم که از دیدگاه مرجع ثبت شرکت‌ها، فعال هستند اما سازمان مالیاتی اظهار می‌کند حدود ۳۰۰ هزار اظهار نامه مالیاتی دریافت می‌کند.از این تعداد حدود پنج درصد آن یعنی حدود ۱۵ هزار شرکت را حسابرسی می‌کنیم که شاخص فوق‌العاده پایینی برای شفافیت و پاسخگویی است.

دبیرکل جامعه حسابداران رسمی:

۶۰۰ شرکت دریافت‌کننده ارز دولتی حسابرسی نشده‌اند

دبیرکل جامعه حسابداران رسمی با تبریک روز حسابداری و روز دانشجو گفت: بیش از ۱۰ درصد دانشجویان کشور یعنی بیش از ۵۰۰ هزار نفر، دانشجوی رشته حسابداری هستند(!)

همچنین دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی نهاد ریاست جمهوری با حضور در این برنامه با اشاره به اینکه تکرر و تعدد قوانین، ممکن است فسادزا باشند، افزود: تصمیم بر ارز ۴۲۰۰ تومانی با نیت ایجاد رانت و فساد نبود بلکه در آن شرایط، محاسبات و پیش‌بینی‌هایی به این تصمیم منجر شد اما بعداً شرایطی در کشور به وجود آمد که رانت‌هایی ایجاد شد.

کاتلم پالیزدار افزود: همه تلاش ما این است که

نظام اعتبار و رتبه سنجی شرکت‌ها و افراد انجام

رئیس‌اتاق بازرگانی تهران:

مشکل تولید پوشاک تحریم داخلی است



موفق باشیم، کار را باید به کاردان سپرد.

وی افزود: الان شرایط خوبی برای تولید و صادرات پوشاک وجود دارد، اما متأسفانه ستاندرآران این بخش با کمبود مواد اولیه مواجه هستند و باید گفت تحریم‌های داخلی یکی از مشکلات بخش تولید و صادرات است.

دلیل اصلی تعطیلی این واحدها، واردات پوشاک بویژه قاچاق و پس از گران شدن ارز، بالا رفتن بی‌رویه قیمت مواد اولیه است. این در حالی است که اگر موابع بر سر راه تولید این نوع کالای ایرانی برداشته شود ظرفیت خالی پوشاک پر می‌شود و نیازی به واردات نیست و حتی تولیدکننده داخلی می‌تواند سهمی در بازارهای جهانی داشته باشد. صنعت نساجی کشور درحالی با رکود و تعطیلی اصناف این حوزه مواجه شده که عملاً برای نجات این صنعت کاری نشده است.

با این حال مسئولان نه تنها جلوی پوشاک قاچاق را نگرفته‌اند بلکه خود اعتقاد به استفاده پوشاک خارجی دارند. به‌طوری‌که درصدد افزایش مناطق آزاد هستند. در حالیکه مناطق آزاد به جای خرید مواد اولیه و تولید کالا تمرکزشان بر معاملات کالاهای ساخته شده است. پوشاک به راحتی از مناطق آزاد با عدم پرداخت تعرفه وارد کشور می‌شود و تولیدکننده داخلی با مشقت بسیار در حال تولید است و هیچ حامی ندارد.

رئیس کل بانک مرکزی:

تخلفات بانک‌ها زیاد است با سود بالای ۲۰ درصد بر خورد می‌کنیم

درصد نیاید داشته باشیم و اگر بانکی بالاتر از این نرخ سود سپرده تعیین کرد، به طور جدی و به سرعت با آن بانک برخورد می‌کنیم. گفتنی است، براساس پیگیری‌ها از وضعیت نرخ سود سپرده بانکی، این نرخ در چندین بانک خصوصی بالاتر از ۲۰ درصد بوده است. بانک‌های خصوصی به دلیل پرداخت نرخ سود بالا و سرمایه‌گذاری‌های پر ریسک در پنج سال اخیر بیش از ۷۶ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی اضافه برداشت داشته‌اند که این رقم به تنهایی حدود یک سوم پولی کشور را تشکیل می‌دهد.

سرپرست ایمیدرو:

ذوب‌آهن اصفهان می‌تواند در ارزآوری موفق باشد

قیمت تمام شده محصولات را کاهش دهیم. محسن قبادی سرپرست نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران هم ذوب‌آهن اصفهان را پایه صنایع و مادر صنعت کشور دانست و گفت: این شرکت با تولید محصولات استراتژیکی نظیر ریل و تیرآهن بال پهن توانسته تکنولوژی فولاد را بومی‌سازی کند. وی با اشاره به این موضوع که صنعت فولاد در ایران با نام ذوب‌آهن اصفهان شناخته می‌شود، افزود: یکی از مهم‌ترین مولفه‌های کنونی شرکت‌های فولادی صادرات است که در صورت رفع موانع ذوب‌آهن اصفهان با توجه به کیفیت محصولات فولادی خود می‌تواند در این زمینه موفق باشد.گفتنی است ذوب‌آهن اصفهان با برپایی غرفه‌ای در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران متافو (فولاد، صنایع معدنی، ریخته‌گری و متالورژی) در تهران حضوری فعال داشت، کارشناسان شرکت از مدیریت‌های خرید، فروش، مهندسی کارخانه و روابط عمومی در غرفه حضور داشتند و در خصوص آخرین دستاوردهای ذوب‌آهن توضیحاتی به بازدیدکنندگان ارائه کردند. ششایان ذکر است در این نمایشگاه ۲۴۶ شرکت داخلی و ۲۱ شرکت خارجی حضور داشتند.

امکان ویرایش اطلاعات درخواست کارت سوخت فراهم شد

درخواست ثبت شده خود را لغو کنند؛ این امکان تا ۲۴ آذرماه (پایان مهلت ثبت‌نام) در دسترس خواهد بود.

بدیهی است در صورت لغو درخواست کارت المثنی، امکان احیاء و استفاده از کارت اصلی میسر است. بر اساس این اطلاعیه چنانچه درخواست ثبت شده در موعد مقرر (۲۴ آذر ماه) لغو نشود، کارت

در نامه‌ای به رئیس‌جمهور مطرح شد

درخواست جانبازان برای لغو مصوبه نحوه تأمین هزینه‌های بیمه درمانی اיתارگران

آیا به یاد نداریم که امام راحل خمینی کبیر فرمود «گذارید پیشکسوتان شهادت و خون در پیچ و خم زندگی روزمره خود به فراموشی سپرده شوند؟»
آیا این اقدام هیئت وزیران به معنی به فراموشی سپردن وصیت آن یار سفر کرده نیست؟
جناب آقای روحانی امروز صبر جانبازان و ایتارگران به واسطه سیاست‌های غلط دولت و بالاخص این مصوبه سیات زده و غیرکارشناسی به سرآمده و آستانه تحمل آنان به پائین‌ترین حد ممکن رسیده است.جامعه ایتارگران زیر بار سنگین هزینه‌ها و گرانی موجود، در وضعیت اسفباری قرار دارند؛ لذا انتظار داریم این مصوبه را از شما دارند و موکدا خواستار پیاده شدن قانون جامع خدمات‌رسانی به ایتارگران هستند، در غیر اینصورت این جمعیت به همراه جانبازان عزیز برای احقاق حق از دست رفته خود، چاره‌ای جز شکایت بردن به دیوان عدالت اداری را ندارند.

صفحه ۴
شنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۷
۳ ربیع الثانی ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۰۷۱

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: رونق تولید تنها راه تقویت ارزش پول ملی است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکل کاهش ارزش پول ملی در اقتصاد کشور گفت: هیچ راهی برای افزایش ارزش پولی جز رونق تولید نداریم.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سید فرید موسوی با حضور در تیترا امشب شبکه خبر سیما، اظهار داشت: چهار سال از تصویب و اجرای قانون بهبود فضای کسب و کار می‌گذرد، اما آن چنانکه باید نتوانسته است اثربخشی لازم را داشته باشد.

وی افزود: در قانون رفع موانع تولید یکی از موارد که باید مد نظر

قرار می‌گرفت موضوع صدور مجوزهاست. بعد از تصویب این قانون مهم‌ترین شاخصی که نشان می‌دهد این کارآمدی صورت نگرفته این است که ما هر سال در بهبود فضای کسب و کار چهار پله سقوط داشته‌ایم.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: یکی از مشکلات اقتصاد ما کاهش ارزش پول ملی است که برای تقویت آن دستوری نمی‌توان عمل کرد، بنابراین هیچ راهی برای افزایش ارزش پولی جز رونق تولید نداریم.

به گفته موسوی، مجموعه اقداماتی که باید دستگاه‌های اجرایی انجام دهند، مصوبات را اجرایی کنند، بنابراین چون اراده‌ای در بدنه اجرایی شکل نگرفته است، بنابراین اجبارهای قانونی هم توجیهات واهی را اعلام می‌کنند.

وی بیان کرد: قانون مشکل ندارد بلکه مشکل اصلی در اجرای قانون است پس در سازوکارهای هیئت مقررات باید یک بازنگری انجام شود. در این جهت، حسین سلحورزی، نایب رئیس اتاق بازرگانی، مهمان دیگر برنامه درباره قانون بهبود فضای کسبب و کار گفت: این قانون در قالب طرح در سال ۹۰ به مجلس رفت و در بهمن سال ۹۰ در مجلس تصویب شد و در سال ۹۱ اجرا شد که تاکنون تقریباً نیمی از مفاد این قانون اجرایی شده است.

وی اضافه کرد: درحالی که ما هم بر اساس سند چشم‌انداز و هم بر اساس قانون برنامه ششم برنامه‌ریزی کرده‌ایم باید هر سال ۱۰ رتبه بهبود داشته باشیم متأسفانه به‌عکس سالی چهار رتبه نزول داشته‌ایم! همچنین، علی فیروزی، دبیر مرکز بهبود محیط کسب‌وکار در ارتباط تلفنی تودار همواره موابع بهبود فضای کسبب و کار گفت: محیط کسبب و کار در کشور ما فقط شامل ده شاخص نمی‌شود بلکه باید مقررات‌زادیی جدی گرفته شود و در تسهیل صدور مجوزها باید به صورت جدی ورود کنیم.

وی ادامه داد: در جنگ اقتصادی سرمایه‌گذارانی که قرار است

اقتصاد را رونق دهند باید مراقبت شوند رتبه ۱۲۸ ایران در رتبه فضای

کسبب و کار به این معنی است که سرمایه‌گذار ۱۲۷ مورد انتخاب

بهرتر از ما نیز دارد.

دبیر مرکز بهبود محیط کسبب وکار افزود: تبادل استعلامات باید الکترونیکی باشد. تا زمانی که ضمانت اجرایی نباشد و دستگاه‌های اجرایی پشت این کار نباشد، فضای کسبب و کار ما بهبود نخواهد یافت. به گفته فیروزی، برای حل مشکل فضای کسبب و کار تکیه ما باید بر دولت الکترونیک باشد و تا زیرساخت دولت الکترونیک کامل نشود، موانع پیش روی بهبود فضای کسبب و کار برداشته نخواهد شد.

سازمان راهداری خبر داد رسیدگی به پرونده تخلف ۴۰ شرکت حمل کالا

مدیرکل دفتر حقوقی و تدوین مقررات سازمان راهداری گفت: در نیمه آذرماه سال جاری، کمیسیون ویژه ماده ۱۲ رسیدگی به تخلفات شرکت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای در ۶ استان، به پرونده تخلف ۴۰ شرکت حمل‌ونقلی رسیدگی و احکام حقوقی لازم را صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، عباس‌علی بنی‌اسدی با بیان این خبر اظهار داشت: در اجرای بند ۴ ابلاغیه مورخ ۲۲ خردادماه سال جاری و با همکاری کارشناسان ستادی و استادی در زمینه اقامات میدانی نظارت و برخورد با تخلفات در برخی از پایانه‌های بار و مراکز فعالیت شرکت‌های حمل‌ونقلی، با تشکیل کمیسیون‌های اضافی و عدم پرداخت کرایه رسیدگی و احکام حقوقی برخورد با این تخلفات صادر و به اجرا درآمده است.

وی افزود: براساس گزارش عملکرد کمیسیون‌های ویژه ماده ۱۲ در ۱۶ اداره کل استانی به ۴۰ پرونده تخلف رسیدگی شد که براساس تصمیمات متخذه ۳ شرکت لغو پروانه فعالیت، ۱۳ شرکت جریمه نقدی، ۵ شرکت به تذکر کتبی محکوم و ۱۹ شرکت نیز برائت شدند. بنی‌اسدی تعداد کل پرونده‌های رسیدگی شده از ابتدای تشکیل کمیسیون ویژه ماده ۱۲، رسیدگی به تخلفات شرکت‌ها و مؤسسات حمل‌ونقل جاده‌ای از دهه دوم خرداد تاکنون را ۱۵۴۴ پرونده اعلام کرد.

وی افزود: براساس آرای صادره ۱۵۵ شرکت به لغو پروانه فعالیت، ۷۹۰ شرکت به جریمه نقدی، ۲۰۵ شرکت تذکر کتبی محکوم و برای ۳۹۴ شرکت حکم برائت صادر شد.

قیمت خودروهای داخلی ۱۳۹۷/۹/۱۹

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه(تومان)	قیمت بازار(تومان)
۱	پراید ۱۱۱	۲۲/۴۹۲/۰۰۰	۳۸/۳۰۰/۰۰۰
۲	پراید ۱۳۱	۲۲/۲۰۰/۹۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۲۲/۴۰۰/۰۰۰۰	۳۵/۰۶۰/۰۰۰۰
۴	وانت آریسان	۳۱/۷۸۰/۶۰۰	۳۸/۰۰۰/۰۰۰۰
۵	تیبیا ۲	۳۰/۳۸۹/۰۰۰	۴۴/۷۰۰/۰۰۰۰
۶	سایپا دنده‌ای	۳۷/۱۸۳/۰۰۰	۴۷/۵۰۰/۰۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۳۲/۹۴۴/۶۰۰	۵۵/۰۰۰/۰۰۰۰
۸	پژو SLX	۳۵/۱۰۵/۹۰۰	۶۱/۵۰۰/۰۰۰۰
۹	پژو ۲۰۵ دناگنوسوز	۳۷/۲۴۵/۲۰۰	۵۷/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۴۰/۵۵۵/۷۰۰	۷۱/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۱	پژو پارس TU۵ کلاس ۱۳	۴۲/۴۸۱/۰۰۰	۸۰/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۲	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۳۶/۲۸۶/۰۰۰	۶۰/۸۰۰/۰۰۰۰
۱۳	پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۴۱/۹۳۲/۰۰۰	۷۲/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۴	پژو ۲۰۶ کلاس ۷۸ صندوقدار	۴۲/۷۶۳/۱۰۰	۷۳/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۵	سمند الیکس(LX)	۳۲/۵۳۵/۴۰۰	۶۰/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۶	سمند EFX	۳۴/۳۳۸/۲۰۰	۶۱/۵۰۰/۰۰۰۰
۱۷	سمندنوگانه‌سوز کلاس ۱۶	۳۶/۶۱۶/۰۰۰	۶۴/۵۰۰/۰۰۰۰
۱۸	دنا	۴۶/۹۸۹/۴۰۰	۸۲/۰۰۰/۰۰۰۰
۱۹	تندر پلاس دنده‌ای	۴۶/۰۶۹/۹۰۰۰	۹۱/۰۰۰/۰۰۰۰
۲۰	پژو ۲۰۷ دنده‌ای	۴۷/۱۲۸/۳۰۰	۹۲/۰۰۰/۰۰۰۰
۲۱	مزدا	۱۴۲/۷۰۰/۰۰۰۰	۲۸۱/۰۰۰/۰۰۰۰
۲۲	ساندرو اتوماتیک	۵۴/۶۴۴/۰۰۰	۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰۰
۲۳	پارس تندر	۴۸/۲۶۴/۰۰۰	۸۸/۵۰۰/۰۰۰۰
۲۴	اتوماتیک	۵۸/۳۲۶/۱۰۰۰	۱۱۲/۵۰۰/۰۰۰۰
۲۵	سمند سورن (توربو)	۴۲/۹۷۱/۰۰۰۰	۸۸/۵۰۰/۰۰۰۰
۲۶	تیبا صندوق‌دار	۳۷/۵۰۷/۰۰۰	۴۷/۰۰۰/۰۰۰۰